MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Diretor-geral

Campus Bento Gonçalves

EDITAL IFRS CAMPUS BENTO GONÇALVES Nº 42/2021

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O CURSO DE EXTENSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA

 “RESIDÊNCIA PROFISSIONAL AGRÍCOLA CTA IFRS-BG”

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas
atribuições legais, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL das Inscrições para o Edital
IFRS Campus Bento Gonçalves nº 42/2021 - Seleção de bolsistas para o Curso de
Extensão de Formação Continuada “Residência Profissional Agrícola CTA IFRS-BG”.

     I - DA CLASSIFICAÇÃO:

Nome do candidato Pontuação
Currículo e

Histórico Escolar

Pontuação
Entrevista

Pontuação
final

Ordem

Islaine Kelle
Pacheco Ortiz

29,5 pontos 58,5 pontos 88 pontos 1º

Júlia Einhardt Raffi 33,5 pontos 53,5 pontos 87 pontos 2º

Kamila Alves dos
Santos Valério

29,5 pontos 55 pontos 84,5 pontos 3º

Thaís Gonçalves
Subeldia

27,5 pontos 56 pontos 83,5 pontos 4º

Cristian Kubiak 12,5 pontos 45 pontos 57,5 pontos 5º

      II – DA CONVOCAÇÃO:

Os candidatos classificados, conforme tabela acima, ficam convocados a
efetivar sua matrícula após o aceite das vagas de residência disponíveis, devendo
providenciar, previamente, os documentos solicitados e necessários à mesma,
encaminhando-os à Coordenadora da ação, de acordo com o disposto no Edital
42/2021.

Bento Gonçalves, 25 de outubro de 2021.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro
Diretor-geral do Campus Bento Gonçalves do IFRS

Portaria n° 148/2020

		2021-10-25T08:59:28-0300
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO:74224042304